
Id: IQPMY-SZJYK-AFJBZ-XIQHU-XLQWM. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/98/11
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie zasad ustalania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Drohiczynie. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 
135, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 
17, poz. 128, Nr 175 poz.1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; 
z 2008r. Nr 180, poz. 1111; z 2009r. Nr 223, poz. 1458, Nr 52, poz.420; Nr 159, poz.1241 z 2010r.157, poz.1241, 
Nr 28, poz.142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 117, poz. 679, Nr 134,poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 
217, poz.1281) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się wysokość oraz zasady obliczania i wypłaty diet dla radnych Rady Miejskiej w Drohiczynie za 
udział w pracach rady i jej komisjach. 

§ 2. 1. Radnemu gminy, z tytułu udziału w pracach rady, jej komisjach stałych i niestałych powołanych przez 
radę za każdy dzień, w których brał udział. 

2. Radnemu w danym dniu przysługuje tylko jedna dieta za udział w pierwszym posiedzeniu bez względu na 
liczbę posiedzeń w których radny w tym dniu uczestniczył. 

§ 3. Podstawą ustalenia diety jest kwota ustalona zgodnie z art. 25 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwala się dietę przewodniczącego rady w formie miesięcznego ryczałtu w wysokości 90,6%podstawy, 
o której mowa w § 3. 

§ 5. Uchwala się dzienną dietę radnego w wysokości 18,9% podstawy, o której mowa w § 3, za udział w sesji 
rady i posiedzeniach komisji rady. 

§ 6. Uchwala się dzienną dietę radnym pełniących funkcję przewodniczących komisji oraz 
wiceprzewodniczącym rady w wysokości 21,5% podstawy, o której mowa w § 3, za udział w sesji rady 
i posiedzeniach komisji rady. 

§ 7. Podstawą do wypłaty diety z budżetu stanowi podpis radnego na liście obecności na sesjach rady oraz 
komisjach prowadzonej przez Urząd Miejski w Drohiczynie. Dieta płacona jest przelewem na wskazane przez 
radnego konto bankowe. 

§ 8. Radny może złożyć pisemne oświadczenie o rezygnacji z całości lub części diety lub o przeniesieniu jej na 
inny, wskazany w oświadczeniu cel. 

§ 9. Kwoty wynagrodzenia zaokrągla się do pełnych złotych w dół. 

§ 10. Traci moc uchwała Nr II/5/10 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 06 grudnia 2010r.w sprawie zasad 
ustalania i wysokości diet przysługujących radnym oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnym gminy 
Drohiczyn. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowizującą od 1 stycznia 2012r. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec


